2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024

                                     № 1837
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 5 декабря 2019 г. № 1919
«Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых
 коммунальных отходов, расположенных
 на территории сельских поселений,
входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив приложение к постановлению пунктом № 129 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                             В.С. Балашов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 31.10.2024 № 1837
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 31.10.2024 № 1837)
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	129
	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, пер. Чапаева 6
(1 кон. 0,75 м3)
	[image: image2.png]D 4 12851 - Bropauyie — 5 » PaguoPycckanBe % X | @ noucknokooppuarav | @ Haitmumecro nokoops | [ Hamecto nokoopar | ™= Koopausarel Touki a ® Spexc KapTs — Tpas KorcTpykrop kap [+] Pl _ 8 x

5] @ & @ fHpexc KOHCTPYKTOp KapT fiHaekca i 2 w B

>

@ Q) KonctpykTop kapr KasKascraii paiion
Arpexca

PepakTuposanue kapre! KpacHoaapexii kpah, cranwya Kasascras, nepeynok Hanaesa, 6

Frapenesp !
3] 319
2 327
321' 4

Oncar 315

Cron
& ~ - 325,

. - ﬂzro:mﬁr M
Cnucok obekTos = 309 ! g coan 2;-%-
1

O (360) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p. - - 7

O (359) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p -
O (358) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (357) KpacHonapcwwii kpai, Kaskascrwii p.
O (356) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.

ok
O L Ty —

O L T —

O L T — .

O (352) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (351) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (350) KpacHonapcwwii kpal, Kaskasckwii p.
O (349) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.
O (348) KpacHonapcwwii kpa, Kaskasckwii p.

O Ty s—

O L Ty —

15:59

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, связи  и

дорожного хозяйства                                                                          А.Г. Арутюнов